
                                                                 

   

                                                                    
 

Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району Кіровоградської області 

                             

Тридцять четверта сесія 

 

                                                       Сьомого   скликання 

 

                                                                   Рішення 

 

  Від 05 березня 2020 року                                                             № 2181 

 

 смт  Новоархангельськ 

 

Про внесення змін до договору оренди землі 

 

 

Керуючись  п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст. 7 Закону України «Про оренду землі»,  ст. 120 Земельного Кодексу України, 

розглянувши заяву гр. Биця В.М., щодо внесення змін до договору оренди земельної 

ділянки від 20 вересня 2011 року, селищна  рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни в договір оренди зареєстрований у відділі Держкомзему у 

Новоархангельському районі  07.11.2011 року за № 352360004000910, 

між орендодавцем Новоархангельською селищною радою та орендарем 

громадянином Музиченко Анатолієм Степановичем, земельна ділянка 

площею 0,1500 га., кадастровий номер 3523655100:50:007:0010, що 

знаходиться за адресою: вул. Котляревського, 81, смт Новоархангельськ 

Новоархангельського району Кіровоградської області, а саме сторону 

договору «Орендаря»                    « громадянин Музиченко Анатолій 

Степанович» замінити на «громадянин Биць Володимир Михайлович».   

2. Гр. Бицю В.М. укласти та зареєструвати додаткову угоду до договору 

оренди землі у встановленому законом порядку. 

         3.           Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань  

                       будівництва та житлово-комунального господарства селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                   Ю. Шамановський 


